PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 1463/2019

Assunto: Solicita capina e limpeza do leito e das margens de córrego na Avenida Diogo Fontes, no

Bairro Cidade Nova Jacareí.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas providências cabíveis visando à execução dos

serviços de capina e limpeza no leito e nas margens de córrego na Avenida Diogo Fontes,

no Bairro Cidade Nova Jacareí.

Os serviços ora solicitados visam atender os anseios dos moradores, que

se encontram revoltados e tementes com o péssimo estado de conservação das margens

e do leito do referido córrego.

Seguem fotos.

Desta forma, mui respeitosamente acionamos a Administração Municipal,

para que tome as necessárias providências, que refletirão com certeza diretamente na

economia, saúde e bem-estar da população jacareiense.

Sala das Sessões, 19 de junho de 2019.

SÔNIA REGINA GONÇALVES
(Sônia Patas da Amizade)
Vereadora - Líder do PSB

2ª Secretária

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 1463/2019 - SÔNIA REGINA GONÇALVES - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

FOTOS: Leito e margens do córrego na Avenida Diogo Fontes, no Bairro Cidade Nova Jacareí.